ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN NHÃNAM Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /TB-UBND      Thị trấn Nhã Nam, ngày 04 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Giờ làm việc mùa Đông

 Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019; thực hiện Thông báo số

426/TB-UBND ngày 28/9/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang; Sao y số 86/SY-VP,

ngày 03/10/2022 về việc sao y Thông báo giờ làm việc mùa Đông.

Chủ tịch UBND thị trấn Nhã Nam Thông báo giờ làm việc mùa Đông (từ ngày

16 tháng 10 năm 2022 đến 15 tháng 4 năm 2023) tới cán bộ, chuyên trách, công

chức, viên chức, cán bộ không chuyên trách, các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

các ông (bà) Bí thư chi bộ, Tổ trưởng tổ dân phố, Trưởng ban công tác mặt trận các

tổ dân phố và nhân dân trên địa bàn thị trấn Nhã Nam như sau:

         Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

         Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 đến 16 giờ 30 phút.

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Nhã Nam Thông báo để Cán bộ, Công chức,

viên chức, cán bộ không chuyên trách, các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn; các

ông (bà) Bí thư chi bộ, tổ trưởng TDP, Trưởng ban công tác mặt trận các tổ dân phố

và nhân dân được biết, tổ chức thực hiện và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Cán bộ công chức, không chuyên trách;

- BTCB, Tổ trưởng TDP, TBCTMT;

- Lưu VT..

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bích

		bichnv_nhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-04T17:04:26+0700

		2022-10-04T17:20:03+0700

		ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-04T17:22:18+0700